
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 BIASONI LUCIANA 6,58 70 14,00 20,58 9,00 29,58

CARDIOLOGIA 2 CARLEN PRISCILA 5,93 66 13,20 19,13 9,00 28,13

CARDIOLOGIA 3 BRAIDA ANTONELA 5,97 70 14,00 19,97 8,00 27,97

CARDIOLOGIA 4 RETAMAR MELISA CAROLINA 7,87 64 12,80 20,67 7,00 27,67

CARDIOLOGIA 5 BUSTOS ALEJANDRINA 5,92 65 13,00 18,92 7,00 25,92

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 BRAIDA ANTONELA 5,97 70 14,00 19,97 9,25 29,22

CARDIOLOGIA 2 DEMIRYI NICOLAS 5,76 66 13,20 18,96 10 28,96

CARDIOLOGIA 3 BUSTOS ALEJANDRINA 5,92 65 13,00 18,92 10 28,92

CARDIOLOGIA 4 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 8,5 28,85

CARDIOLOGIA 5 SANTILLAN MARIA EUGENIA 7,21 76 15,20 22,41 6,25 28,66

CARDIOLOGIA 6 RETAMAR MELISA CAROLINA 7,87 64 12,80 20,67 7,75 28,42

CARDIOLOGIA 7 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 77 15,40 22,99 5,25 28,24

CARDIOLOGIA 8 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 5 23,11

CARDIOLOGIA 9 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 5 20,80

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI - RAFAELA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 BOCCARDO MARIA CECILIA 6,07 68 13,60 19,67 9 28,67

CARDIOLOGIA 2 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 8 23,80

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 SANTILLAN MARIA EUGENIA 7,21 76 15,20 22,41 10 32,41

CARDIOLOGIA 2 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 10 30,35

CARDIOLOGIA 3 ESTAY MAGALI DAIANA 6,67 66 13,20 19,87 10 29,87

CARDIOLOGIA 4 BRAIDA ANTONELA 5,97 70 14,00 19,97 9 28,97

CARDIOLOGIA 5 RETAMAR MELISA CAROLINA 7,87 64 12,80 20,67 7 27,67

CARDIOLOGIA 6 BUSTOS ALEJANDRINA 5,92 65 13,00 18,92 7 25,92

CARDIOLOGIA 7 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 7 25,11

CARDIOLOGIA 8 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 7 22,80



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLÍNICA DE NEFROLOGÍA Y UROLOGÍA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 SANTILLAN MARIA EUGENIA 7,21 76 15,20 22,41 10 32,41

CARDIOLOGIA 2 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 10 30,35

CARDIOLOGIA 3 BRAIDA ANTONELA 5,97 70 14,00 19,97 7 26,97

CARDIOLOGIA 4 ESTAY MAGALI DAIANA 6,67 66 13,20 19,87 7 26,87

CARDIOLOGIA 5 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 8 26,11

CARDIOLOGIA 6 BUSTOS ALEJANDRINA 5,92 65 13,00 18,92 7 25,92

CARDIOLOGIA 7 RETAMAR MELISA CAROLINA 7,87 64 12,80 20,67 5 25,67

CARDIOLOGIA 8 DEMIRYI NICOLAS 5,76 66 13,20 18,96 5 23,96

CARDIOLOGIA 9 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 7 22,80

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: IPC - SAGRADA FAMILIA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 10 30,35

CARDIOLOGIA 2 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 10 28,11

CARDIOLOGIA 3 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 10 25,80

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 RETAMAR MELISA CAROLINA 7,87 64 12,80 20,67 10 30,67

CARDIOLOGIA 2 ESTAY MAGALI DAIANA 6,67 66 13,20 19,87 10 29,87

CARDIOLOGIA 3 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 7 27,35

CARDIOLOGIA 4 DEMIRYI NICOLAS 5,76 66 13,20 18,96 7 25,96

CARDIOLOGIA 5 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 7 25,11

CARDIOLOGIA 6 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 8 23,80

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CARDIOLOGIA 1 ESTAY MAGALI DAIANA 6,67 66 13,20 19,87 10 29,87

CARDIOLOGIA 2 SANTILLAN MARIA EUGENIA 7,21 76 15,20 22,41 7 29,41

CARDIOLOGIA 3 BRAIDA ANTONELA 5,97 70 14,00 19,97 9 28,97

CARDIOLOGIA 4 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 77 15,40 22,99 5 27,99

CARDIOLOGIA 5 DEMIRYI NICOLAS 5,76 66 13,20 18,96 8 26,96

CARDIOLOGIA 6 ROSSLER CRISTIAN 5,75 73 14,60 20,35 6 26,35

CARDIOLOGIA 7 SZKYLNYJ ANASTASIA MARIA 5,71 62 12,40 18,11 6 24,11

CARDIOLOGIA 8 LEDESMA JOSE IGNACIO 5,00 54 10,80 15,80 6 21,80



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGIA GENERAL 1 CORONEL NAHUEL ANDRES 8,00 69 13,80 21,80 9 30,80

CIRUGIA GENERAL 2 SUREDA FLORENCIA MAGALI 6,71 73 14,60 21,31 9 30,31

CIRUGIA GENERAL 3 CARRABS MARIA AGUSTINA 6,77 71 14,20 20,97 8 28,97

CIRUGIA GENERAL 4 GORRETA FLAVIA PAMELA 6,54 66 13,20 19,74 8 27,74

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA DE NEFROLOGIA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGIA GENERAL 1 CORONEL NAHUEL ANDRES 8,00 69 13,80 21,80 9 30,80

CIRUGIA GENERAL 2 RIOS ORTIZ ROCIO INES 6,75 67 13,40 20,15 8 28,15

CIRUGIA GENERAL 3 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 65 13,00 19,42 8 27,42

CIRUGIA GENERAL 4 GORRETA FLAVIA PAMELA 6,54 66 13,20 19,74 7 26,74

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CIRUGÍA GENERAL 3 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 65 13,00 19,42 9 28,42

CIRUGÍA GENERAL 1 RIOS ORTIZ ROCIO INES 6,75 67 13,40 20,15 7 27,15

CIRUGÍA GENERAL 2 GORRETA FLAVIA PAMELA 6,54 66 13,20 19,74 6 25,74

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellido y Nombre
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 DEBONA FLORENCIA SILVINA 8,35 78 15,60 23,95 9,00 32,95

CLINICA MEDICA 2 CORDOBA LEANDRO 6,50 75 15,00 21,50 8,00 29,50

CLINICA MEDICA 3 TABORDA ANA LUZ ALE 6,20 70 14,00 20,20 9,00 29,20

CLINICA MEDICA 4 CARNEVALE MILAGROS ELIZABETH 7,15 69 13,80 20,95 8,00 28,95

CLINICA MEDICA 5 QUERUBINI WALTER 6,04 66 13,20 19,24 7,00 26,24

CLINICA MEDICA 6 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 7,00 26,12

CLINICA MEDICA 7 AGUILAR MARIA FERNANDA 5,46 70 14,00 19,46 5,00 24,46

CLINICA MEDICA 8 CATINOT NOELIA GUADALUPE 4,66 51 10,20 14,86 7,00 21,86

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. JAIME FERRÉ" - RAFAELA

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 CAPOVILLA VALENTINA SOLEDAD 8,41 83 16,60 25,01 5 30,01

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO CLINICA MEDICA: HOSPITAL SAMCO RECONQUISTA:  Nos han notificado que en el corriente dejaran vacantes sus plazas.



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 DEBONA FLORENCIA SILVINA 8,35 78 15,60 23,95 9 32,95

CLINICA MEDICA 2 OSENDA BERNARDO 7,09 65 13,00 20,09 8 28,09

CLINICA MEDICA 3 TABORDA ANA LUZ ALE 6,20 70 14,00 20,20 7 27,20

CLINICA MEDICA 4 ORELLANO NOELIA BELEN 6,86 71 14,20 21,06 6 27,06

CLINICA MEDICA 5 CARNEVALE MILAGROS ELIZABETH 7,15 69 13,80 20,95 6 26,95

CLINICA MEDICA 6 CORDOBA LEANDRO 6,50 75 15,00 21,50 5 26,50

CLINICA MEDICA 7 QUERUBINI WALTER 6,04 66 13,20 19,24 5 24,24

CLINICA MEDICA 8 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 5 24,12

CLINICA MEDICA 9 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 58 11,60 16,49 6 22,49

CLINICA MEDICA 10 CATINOT NOELIA GUADALUPE 4,66 51 10,20 14,86 5 19,86

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 BENITEZ SEBASTIAN 7,28 71 14,20 21,48 10 31,48

CLINICA MEDICA 2 ABREGU JUAN MANUEL 7,00 70 14,00 21,00 10 31,00

CLINICA MEDICA 3 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 10 29,12

CLINICA MEDICA 4 OVIEDO NICOLAS 7,05 68 13,60 20,65 8 28,65

CLINICA MEDICA 5 ORELLANO NOELIA BELEN 6,86 71 14,20 21,06 7 28,06

CLINICA MEDICA 6 HALLER GUSTAVO GABRIEL 6,68 74 14,80 21,48 6 27,48

CLINICA MEDICA 7 PEREZ VIRGINIA 6,23 67 13,40 19,63 5 24,63

CLINICA MEDICA 8 QUERUBINI WALTER 6,04 66 13,20 19,24 N/P

CLINICA MEDICA 9 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 58 11,60 16,49 N/P

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 GONZALEZ IGNACIO RAUL 6,49 73 14,60 21,09 10 31,09

CLINICA MEDICA 2 ALVAREZ MARIA ESTEFANIA 5,34 71 14,20 19,54 9 28,54

CLINICA MEDICA 3 FARIA JULIAN ANDRES 7,41 73 14,60 22,01 6 28,01

CLINICA MEDICA 4 ORELLANO NOELIA BELEN 6,86 71 14,20 21,06 6 27,06

CLINICA MEDICA 5 PEREZ VIRGINIA 6,23 67 13,40 19,63 6 25,63

CLINICA MEDICA 6 AGUILAR MARIA FERNANDA 5,46 70 14,00 19,46 6 25,46

CLINICA MEDICA 7 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 6 25,12

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 FARIA JULIAN ANDRES 7,41 73 14,60 22,01 8 30,01

CLINICA MEDICA 2 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 8 27,12



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI - RAFAELA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 CAPOVILLA VALENTINA SOLEDAD 8,41 83 16,60 25,01 9 34,01

CLINICA MEDICA 2 ALVAREZ MARIA ESTEFANIA 5,34 71 14,20 19,54 8 27,54

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO GARAY

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 ORELLANO NOELIA BELEN 6,86 71 14,20 21,06 9 30,06

CLINICA MEDICA 2 CARNEVALE YONZO MILAGROS ELIZABETH 7,15 69 13,80 20,95 9 29,95

CLINICA MEDICA 3 FARIA JULIAN ANDRES 7,41 73 14,60 22,01 7 29,01

CLINICA MEDICA 4 AGUILAR MARIA FERNANDA 5,46 70 14,00 19,46 9 28,46

CLINICA MEDICA 5 GONZALEZ IGNACIO RAUL 6,49 73 14,60 21,09 7 28,09

CLINICA MEDICA 6 ABREGU JUAN MANUEL 7,00 70 14,00 21,00 7 28,00

CLINICA MEDICA 7 ALVAREZ MARIA ESTEFANIA 5,34 71 14,20 19,54 7 26,54

CLINICA MEDICA 8 PEREZ VIRGINIA 6,23 67 13,40 19,63 6 25,63

CLINICA MEDICA 9 DALLACAMINA MARIANGELES 6,32 64 12,80 19,12 6 25,12

CLINICA MEDICA 10 DURAN MARIA ANTONELLA 5,70 62 12,40 18,10 6 24,10

CLINICA MEDICA 11 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 58 11,60 16,49 6 22,49

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA 10 DE SEPTIEMBRE: Nos han notificado que en el corriente dejaran vacantes sus plazas.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CLINICA MEDICA 1 MARTINEZ ESTEBAN 5,88 71 14,20 20,08 10 30,08

CLINICA MEDICA 2 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 58 11,60 16,49 9 25,49

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: DIAGNOSTICO POR IMÁGENES S. A.

RESIDENCIA PRIVADA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 1 SOLOAGA FLORENCIA 7,19 77 15,40 22,59 9 31,59

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 2 HEREDIA MALLER DANA SOFIA 8,28 73 14,60 22,88 8 30,88

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 3 FRANCO MARIA CELESTE 7,56 77 15,40 22,96 7 29,43

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 4 PAULINA IVAN NICOLAS 6,00 68 13,60 19,60 7 26,60

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 5 AVVEDUTO AGUSTIN 5,70 63 12,60 18,30 7 25,30



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 FRANCO MARIA CELESTE 7,56 77 15,40 22,96 10 32,96

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 SOLOAGA FLORENCIA 7,19 77 15,40 22,59 10 32,59

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 HEREDIA MALLER DANA SOFIA 8,28 73 14,60 22,88 9 31,88

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 PAULINA IVAN NICOLAS 6,00 68 13,60 19,60 5 24,60

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 AVVEDUTO AGUSTIN 5,70 63 12,60 18,30 5 23,30

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 HEREDIA MALLER DANA SOFIA 8,28 73 14,60 22,88 10 32,88

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 SOLOAGA FLORENCIA 7,19 77 15,40 22,59 10 32,59

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 AVVEDUTO AGUSTIN 5,70 63 12,60 18,30 9 27,30

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 PAULINA IVAN NICOLAS 6,00 68 13,60 19,60 7 26,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

ECOGRAFIA GENERAL 1 SOLOAGA FLORENCIA 7,19 77 15,40 22,59 5 27,59

ECOGRAFIA GENERAL 2 BAGNAROLI NICOLAS JOSE 6,47 76 15,20 21,67 5 26,67

ECOGRAFIA GENERAL 3 AGUILAR MARIA DEL LUJAN 5,92 70 14,00 19,92 5 24,92

ECOGRAFIA GENERAL 4 PAULINA IVAN NICOLAS 6,00 68 13,60 19,60 5 24,60

ECOGRAFIA GENERAL 5 AVVEDUTO AGUSTIN 5,70 63 12,60 18,30 5 23,30

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

NEUROLOGIA 1 GATTI LUISINA MARIA 7,50 68 13,60 21,10 9 30,10

NEUROLOGIA 2 MOLINA MARIA CLARA 6,82 67 13,40 20,22 9 29,22

NEUROLOGIA 3 MARQUEZ IVAN ALEJANDRO 5,62 63 12,60 18,22 10 28,22

NEUROLOGIA 4 GRAZIOLI EVELINA MICAELA 7,29 64 12,80 20,09 8 28,09

NEUROLOGIA 5 PEREZ CAMPOS JERONIMO MANUEL 8,29 67 13,40 21,69 6 27,69

NEUROLOGIA 6 CORNALO ROMANELA TAMARA 5,69 79 15,80 21,49 6 27,49

NEUROLOGIA 7 DEBENEDETTO NADIA 6,81 71 14,20 21,01 5 26,01

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO OFTALMOLOGIA: CIOA - DR. ANDRIOLI: : Las plazas han quedado vacantes, por lo que se realizará una nueva entrevista.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 BELEN DEBORA 6,15 66 13,20 19,35 6 25,35

PEDIATRIA 2 JARA MARIA FLORENCIA 7,74 59 11,80 19,54 5 24,54

PEDIATRIA 3 ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO G. 4,70 45 9,00 13,70 5 18,70



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PEDIATRIA 1 BISCARI MELINA 6,95 64 12,80 19,75 9 28,75

PEDIATRIA 1 ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO G. 4,70 45 9,00 13,70 5 18,70

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO PEDIATRÍA: SANATORIO MAYO: Las plazas han quedado vacantes, por lo que se realizará una nueva entrevista.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: RIAM - CLÍNICA LA MERCED

RESIDENCIA PRIVADA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 BRACCO SEBASTIAN 5,67 69 13,80 19,47 8 27,47

PSIQUIATRIA 2 BAIS AINALEN ELIM JAEL 5,48 69 13,80 19,28 8 27,28

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA CRECER

RESIDENCIA PRIVADA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 BRACCO SEBASTIAN 5,67 69 13,80 19,47 7 26,47

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. MIRA Y LOPEZ"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

PSIQUIATRIA 1 ANZILIERO PAULA 5,62 71 14,20 19,82 5 24,82

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO TOCOGINECOLOGIA: HOSPITAL "DR. JAIME FERRE"  - RAFAELA : No se presentaron interesados.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO TOCOGINECOLOGIA: CLÍNICA PARRA - RAFAELA: No se presentaron interesados.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO TOCOGINECOLOGIA: HOSPITAL "DR. J.M. CULLEN"

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

TOCOGINECOLOGIA 1 BUSTOS MARIANO 6,69 63 12,60 19,29 9 28,29

TOCOGINECOLOGIA 2 MASI MARCIA RITA 5,75 54 10,80 16,55 8 24,55

TOCOGINECOLOGIA 3 ADROVER JESICA NATALIA 6,39 50 10,00 16,39 7 23,39

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

UROLOGIA 1 EBERLE JONATHAN FRANCISCO 8,22 67 13,40 21,62 8 29,62

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

NOMBRE Y APELLIDO
PROMEDIO 

C/APLAZOS

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

UROLOGIA 1 CARRABS MARIA AGUSTINA 6,77 71 14,20 20,97 10 30,97

UROLOGIA 2 EBERLE JONATHAN FRANCISCO 8,22 67 13,40 21,62 8 29,62


